PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД СЕМИЛУКИ ШЕСТОГО СОЗЫВА
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________
sovnardepsem@mail.ru  ОГРН 1123668044961, ИНН 3628016576, КПП 362801001
                                                 РЕШЕНИЕ
      от 28 апреля 2023 г. № 142
г. Семилуки
О внесении изменений
в решение от 23.12.2022 г. № 125
«О бюджете городского поселения -

город Семилуки на 2023 год и на

плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Уставом городского поселения – город Семилуки, Положением о бюджетном процессе в городском поселении - город Семилуки Совет народных депутатов городского поселения – город Семилуки

Р Е Ш И Л:
 1. Внести в решение Совета народных депутатов городского поселения-город Семилуки от 23.12.2022 года № 125 «О бюджете городского поселения-город Семилуки на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (далее – решение) следующие изменения:
  1. Приложения 4,5,6 к решению изложить в новой редакции (прилагаются).
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию городского поселения – город Семилуки (Трепалин И.В.).
	Исполняющий обязанности главы городского поселения – город Семилуки

	А. А. Телков